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Wagrowiec, 14.01.2020 r.

SOSW-2220/1/2020

Dot. postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego pn. ,,Termomodernizacja budynku szkoty
Specjalnego Osrodka Szkolno-Wychowawczego w Wagrowcu”.

Tresé zapytan oraz wyjasnienia dotyczace zapiséw

Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamdéwien publicznych
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiajacy przekazuje tres¢ zapytan dotyczacych zapisow SIWZ wraz
Z wyjasnieniami.

Czesé nr 1: Wymiana pokrycia dachowego budynku wraz z jego ociepleniem.

Pytanie 1:

W projekcie budowlanym w punkcie 3.5 jest zapis, ze nowe pokrycie dachowe dachu stromego
nalezy wykonaé z dachéwki ceramicznej Esowki Sinus w kolorze wiktorianskiej czerwieni. Prosze
o informacje, czy pokrycie dachu mozna wykonaé z dachowki zaktadkowej innego producenta, o
innym ksztatcie i kolorze np. naturalnej czerwieni?

Odpowiedz.

Nalezy wykonac zgodnie z dokumentacja.

Czesé nr 2: Wymiana stolarki okiennej i drzwiowej.
Pytanie 1:
Jaki jest petny zakres tego zadania. Czy to zadanie dotyczy tylko wymiany stolarki okiennej,

Odpowiedz.
Zgodnie z pkt. 3.1 opracowania, przedmiarem i specyfikacja.

Pytanie 2:

Jaki dokument jednoczeénie okresla ilosé okien / m? okien / - przedmiar, specyfikacja techniczna czy
inne. Przedmiar oraz projekt budowlany méwi o réinych rodzajach okien.

Odpowiedz.
Projekt budowlany (ilos¢ i wymiar zweryfikowac na budowie).

Pytanie 3:
Jaka konstrukcja - jednoramowe, skrzynkowe czy inne — jakie parametry okna — U, Rw,

e Jezeli okna jednoramowe - to jaki profil 68 mm, 88 mm czy inne — jakie parametry — U, Rw,
Odpowiedz. Parametry zgodnie ze warunkami technicznymi dla kazdego okna profil dowolny
Umax 1,1 dla catego okna.

e Jezeli skrzynkowe — to jaki profil — skrzynkowe, oscieznicowe, potskrzynkowe,
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Odpowiedz. Okna jednoramowe.
Pytanie 4:
Jakie szklenie — jakie parametry — U, Rw, Lt, g,
e Jaki pakiet szybowy — standard czy inny np. antywtamaniowy,

Odpowiedz.
Parametry zgodnie ze warunkami technicznymi dla kazdego okna profil dowolny Umax 1,1 dla catego
okna.

Pytanie 5:
Jaki materiat — sosna mikrowczepy, meranti, dab czy inny,
Odpowiedz.
Dowolny zgodny z przepisami odrebnymi dla okien w budynkach uzytecznosci publicznej.
Pytanie 6:
Jakie wyposazenie,
e Jakie szprosy / jezelisg /,
e Jakie klamki,
Odpowiedzi.

Szprosy np. naklejane zgodnie z pozwoleniem konserwatorskim.
Klamki standardowe biate.

Pytanie 7:
Powtoki — jaki kolor, czy moze malowanie dwukolorowe,

Odpowiedz.
Powtoki chronigce przed negatywnym wptywem promieni UV, deszczu, ciepta czy zimna. Zgodnie
z pozwoleniem konserwatorskim stolarka biata.

Pytanie 8:
Okucia —standard obwiedniowe, zabytkowe, kryte, Hau — Tau czy inne np. antywtamaniowe,

Odpowied:.
Standardowe.

Pytanie 9:
Czy okna posiadajg ozdoby — np. listwa slemieniowa, listwa przymykowa,

Odpowiedz.
Zgodnie z oknem O-6. Listwy bez specjalnych zdobien - zgodnie z pozwoleniem konserwatorskim.

Pytanie 10:

Jakie parapety zewnetrzne — jezeli sg,



Przetarg nieograniczony: , Termomodernizacja budynku szkoty Specjalnego O$rodka Szkolno-Wychowawczego w Wagrowcu”

Odpowiedz.

Nalezy zamontowac parapety umozliwiajgce docieplenie scian o grubosci 15 cm. Parapety nalezy
wykonac zgodnie z projektem budowlanym (str.11-12)

Pytanie 11:
Jakie parapety wewnetrzne — jezeli sg,

Odpowiedz.
Drewniane.

Pytanie 12:
Jaki montaz — standard czy inny np. ciepty montaz,

Odpowied:.
Montaz zgody ze sztukg budowlang i przepisami odrebnymi bez dodatkowych specjalnych wymogéw.

Pytanie 13:

Czy jest wymog wykonania okna wzorcowego,

Odpowiedz.

Nie.

Pytanie 14:

Czy jest obowigzek dokonania uzgodnien z Urzedem Konserwatora Zabytkdw
Odpowiedz.

Nie

Pytanie 15:

Prosze o informacje, czy nowe okna majg zosta¢ wykonane jako jednoramowe czy skrzynkowe?
W dokumentacji pojawiaja sie rozhieznosci w tym zakresie.

Odpowiedz.

lednoramowe.

Pytanie 16:

Jaki rodzaj szproséw ma zostac zastosowany w oknach typu 0-6?
Odpowiedz.

Mogg by¢ naklejane.
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